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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61526024E

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit Hammer Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, Nd.40, H.8, Ap.21. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Instalime elektrike, instalime paisjesh dhe riparime elektrike, 
punime dhe riparime hidraulike, instalime dhe riparime të 
sistemeve te ngrohjes dhe kondicionimit HVAC per te gjithe 
llojet e ambjenteve civile (banimi, tregetare / komerciale, 
industirale etj. pa u kufizuar.) Import-eksport, blerje, shitje 
me shumicë dhe pakicë, tregtim dhe shpërndarje e pajisjeve 
dhe materialeve elektrike dhe elektronike, komponentëve 
dhe aksesorëve, përfshirë por pa u kufizuar në: pajisje për 
prodhimin, percjelljen, transformimin, konvertimin dhe 
ruajtjen e energjisë elektrike. Sherbime dhe punime te fushes 
se ndertimit, te riparimit, meremetimit, restaurimit te imta, te 
brendshme, punime te brendshme gipsi, lyerje, izolim, 
patinim, suvatim, dekore me allci, veshje te llojit sistem-
izolues me polesterol; punime saldimi / montimi struktura 
metalike; shtime pllaka, parkete te llojeve te ndryshme etj. 
Konfigurime dhe montime ne ambjentesh te brendshme te 
tipologjise smart-home / office, perfshire automatizimin me 
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instalime dhe montimet e paisjeve kamera ,sensore drite, 
zjarri, audio dhe module te ngjashme me to. Sisteme 
survejimi / monitorimi me video dhe audio, telefoni, intranet 
etj. ne bashkepunim me te trete. Mbikqyrje supervizim 
procesesh, instalimesh, punime dhe verifikim/ kontrollor 
cilesie. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera 
shtese, me qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Ergys Çekiçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2026 Deri: 25/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ergys Çekiçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hammer.group@gmail.com  
Telefon: 0683193239  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587828-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452BF6AD-7C8C-4E0F-A0F1-01263BC4B91C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D652A4-2E38-4CA1-A784-34AF7404BB0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8366A5D-F0D0-4F0A-BB98-5EBF5E102BD2
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Datë: 06/05/2026


